АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая 2018 г. №175

с. Репьевка

В соответствии со статьей 133 Трудового кодекса Российской

Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством, администрация Репьевского

муниципального района Воронежской области п о с т а н овл я е т :

1. Внести следующее изменение в постановление администрации

Репьевского муниципального района от 22.09.2014 г. № 287 «Об оплате труда

работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта

Репьевского муниципального района Воронежской области» (далее –

Постановление):

Пункт 2.6. примерного Положения об оплате труда работников

муниципальных учреждений физической культуры и спорта Репьевского

муниципального района Воронежской области, утвержденного

Постановлением, изложить в следующей редакции:

О внесении изменения в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района от 22.09.2014 г. № 287 «Об

оплате труда работников

муниципальных учреждений

физической культуры и спорта

Репьевского муниципального

района Воронежской области»

«2.6. Должностные оклады профессии рабочих устанавливаются в

следующих размерах:

ПКГ Общеотраслевые профессии рабочих

Должностной

оклад, рублей

5500

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01 мая 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора МКУ «Центр физической культуры и спорта» Зайцева А.Н.

Глава администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко